

Zmluvy o dielo

uzavretá v súlade s ustanoveniami § 269 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 56 zákona o verejnom obstarávaní na časť 1 a časť 2 predmetu zákazky



1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: SZLH Infra, s.r.o.
sídlo: Trnavská cesta 27/B, 831 04 Bratislava
IČO: 51 054 825
IČ DPH: SK2120584246
registrácia: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
oddiel: Sro, vložka č. 122123/B
bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
číslo účtu:
štatutárny orgán: Mgr. Diana Kosová – konateľ
(ďalej ako „Objednávateľ“)

A

1.2
Zhotoviteľ: Skupina H+H Technika a FROST-service
Obchodné meno: Vedúci člen skupiny
Sídlo: H+H Technika spol. s r.o. člen skupiny
Štatutárny orgán: Čechyně 182, 683 01 Rousínov FROST – service s.r.o.
Miloš Halas Púchovská 118, 020 61 Ledn. Rovne
konateľ spoločnosti Peter Slabý
konateľ spoločnosti
IČO: 494 36 686 31 645 640
DIČ: 2020442204
IČ DPH: SK4020297380 SK2020442204
Registrovaný: KS Brno oddíl C vložka 12029 OR Okresný súd Trenčín,
oddíl Sro, vložka č 3288/R
Bankové spojenie: ČSOB,a.s., pobočka Brno VÚB a. s. Lednické Rovne
Číslo účtu:
SWIFT KÓD:
IBAN:
Tel.: +420 545 212 113 042/4693883
E-mail: info@hht.cz frost.service@stonline.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Objednávateľ vyhlásil v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZVO) nadlimitnú zákazku postupom

verejnej súťaže, predmetom je dodanie a inštalácia „Multifunkčných športových plôch“.

Verejné obstarávanie bolo zverejnené Oznámením o vyhlásení verejného obstarávania v ÚV EU č. 219/S 156-384204 zo dňa 14.08.2019 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 166/2019 zo dňa 15.08.2019 pod zn. 22972-MSP (*uchádzač v návrhu zmluvy v predloženej ponuke doplní vyžítene údaje o aktuálne údaje z Vestníka verejného obstarávania*).

2. Úvodné ustanovenia

- 2.1. Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok verejného obstarávania realizovaného postupom podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „Multifunkčné športové plochy“.
- 2.2. Do predmetného postupu zadávania zákazky predložil súťažnú ponuku aj Zhotoviteľ. Na základe vyhodnotenia súťažných ponúk predložených v rámci predmetného postupu zadávania zákazky zmluvné strany uzavretím tejto zmluvy o dielo prejavujú svoju vôľu dohodnúť podmienky a spôsob realizácie predmetu zákazky v zmysle vyhláseného verejného obstarávania.
- 2.3. Predmet zmluvy je chápaný ako dodanie a inštalácia MŠP do predmetných obcí podľa Prílohy č. 2, pričom každá MŠP v obci tvorí samostatnú časť plnenia Zmluvy ako funkčný celok.

3. Predmet zmluvy a účel zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je dodanie, inštalácia a odovzdanie 10+10 „Multifunkčných športových plôch - MŠP“ (ďalej aj ako „Dielo“) do obcí podľa Prílohy č. 2 v súlade s časovým Harmonogramom dodania a nainštalovania a odovzdania MŠP/Diela podľa Prílohy č. 4, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať MŠP/Dielo za podmienok určených v tejto zmluve. V texte Zmluvy sa Dielo rozumie ako dodanie a inštalácia MŠP v jednej obci alebo aj ako Dielo ukončené a odovzdané v 10+10 obciach a to podľa kontextu vety.
- 3.2. Zhotoviteľ je podľa tejto zmluvy povinný vykonať 10+10 Diel v súlade s predloženou ponukou a podľa pokynov Objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať vykonané Diela Objednávateľovi riadne a včas.
- 3.3. Súčasťou Diela je dodávka a montáž všetkých vecí, ktoré boli uvedené v ponuke Zhotoviteľa ako aj vecí, ktoré sú uvedené v podrobnej špecifikácii Diela podľa Prílohy č. 1.
- 3.4. Súčasťou Diela je aj technická a právna dokumentácia Diela a jeho jednotlivých položiek, doklady o vykonaných skúškach, revízne správy, atesty a certifikáty, užívateľské manuály, ako aj akékoľvek ďalšie listiny, ktorých doloženie k predmetu Diela vyplýva z právneho predpisu alebo z obchodných zvyklostí; všetky listiny musia byť vyhotovené v slovenskom alebo českom jazyku alebo preložené do citovaných jazykov.
- 3.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa pred podpisom tejto zmluvy podrobne oboznámil so všetkými relevantnými podkladmi a v tejto súvislosti ako odborná osoba so skúsenosťami v dodávkach a inštaláciách ľadových plôch a súvisiacich technológií a zariadení nemá žiadne otázky či pripomienky. V tejto súvislosti bol pred podpisom zmluvy Objednávateľom oboznámený ako s miestami realizácie Diela, tak aj s ich predpokladanou zabezpečenosťou (obcí) pre napojenie elektriny a vody pričom Objednávateľ upozornil čo by mohlo komplikovať realizáciu diela v dotknutej obci.
- 3.6. Súčasťou Diela sú aj tie práce a dodávky, ktoré nie sú v ponuke Zhotoviteľa výslovne uvedené, ak ide o práce a dodávky, ktorých potreba vyplýva z bežnej organizácie práce Zhotoviteľa

-
- alebo, ak by bez ich vykonania stratilo Dielo charakter ucelenej dodávky alebo by neplnilo požadovaný účel alebo, ak ich potreba obvykle vyplýva z povahy Diela.
- 3.7. Objednávateľ za podmienok uvedených v tejto zmluve prevezme riadne ukončené Dielo bez väd a nedorobkov v jednotlivých obciach.
- 3.8. Dielo je vykonané riadne, pokiaľ nemá žiadne vady, je v súlade s touto zmluvou a jej prílohami, ako aj v súlade so všeobecnými záväznými právnymi predpismi a inými aplikovateľnými predpismi a rozhodnutiami a stanoviskami orgánov verejnej správy, pokiaľ je použiteľné na dojednaný účel a pokiaľ má vlastnosti uvedené v tejto zmluve a jej prílohách.
- 3.9. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo bude financované prostredníctvom finančných prostriedkov pridelených zo štátneho rozpočtu a v prípade ich nepridelenia v prisľúbenom rozsahu alebo vzatia späť sa Dielo bude realizovať v skrátrenom režime (znížený počet o 1 obec, t.j. napr. dodanie iba 9 MŠP resp. iba 18 MŠP) alebo plnenie sa nebude vôbec realizovať. Naopak, ak ponuka Zhotoviteľa bude nižšia ako suma pridelených finančných prostriedkov, tak Zhotoviteľ sa zaviazuje dodať a nainštalovať MŠP do viacerých obcí ako je predmet zmluvy, a to podľa výšky prebytku finančných prostriedkov (tento stav sa zaktualizuje pri podpise Zmluvy).

4. Miesto, čas a spôsob plnenia

- 4.1. Miestom plnenia je: 10+10 obcí v rámci SR podľa zoznamu v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
- 4.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať všetky MŠP po odovzdaní pripraveného pozemku obcami v lehote 50 kalendárnych dní podľa vecného a časového harmonogramu (Príloha č.4 tejto zmluvy).
- 4.3. Nedodržanie termínov v súlade s vecným a časovým harmonogramom sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a oprávňuje Objednávateľa na uplatnenie sankcií podľa bodu 10.1. a v krajnom prípade na okamžité odstúpenie od tejto zmluvy.
- 4.4. Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím Diela medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný najneskôr pri odovzdávaní Diela Objednávateľovi predložiť certifikáty použitých materiálov na Diela a iné doklady potrebné k riadnemu užívaniu Diela. Pokiaľ bude akýkoľvek doklad absentovať, Dielo sa až do času jeho predloženia považuje za neodovzdané.
- 4.5. Ak Zhotoviteľ pripraví Dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto Dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.6. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na Diela v prípade zásahu vyššej moci, ktorou je prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany povinnej plniť a bráni jej v splnení povinností uloženej touto zmluvou, právnym predpisom alebo rozhodnutím alebo opatrením správneho orgánu, pokiaľ nemôže predpokladať, že by povinná zmluvná strana mohla túto prekážku alebo jej následky prekonať alebo odstrániť a taktiež, že by mohla túto prekážku v čase vzniku záväzku predpokladať.
- 4.7. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na Diela v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže Dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke Objednávateľa na prvotriednu kvalitu Diela. Takéto prerušenie musí byť písomne odsúhlasené Objednávateľom.
- 4.8. Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je Zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu Diela podľa predchádzajúceho ustanovenia zmluvy písomne informovať Objednávateľa. V prípade, ak Objednávateľ s prerušením prác na Diela písomne nesúhlasí a trvá na zhotovovaní Diela, Zhotoviteľ je povinný okamžite pokračovať v zhotovení Diela, ak to neodporuje právnym predpisom Slovenskej republiky a výkon predmetných prác je technicky možný. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ nezodpovedá Objednávateľovi za vady Diela, ktoré vznikli v dôsledku zhotovenia Diela za nevhodných poveternostných podmienok na základe písomného

stanoviska Objednávateľa podľa predchádzajúcej vety.

5. Cena za Dielo

- 5.1. Zmluvná cena Diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná počas celej doby výstavby až do úplného a riadneho ukončenia Diela (v aktuálnom prípade osobitne za časť 1 + časť 2).
 - 5.1.1. celková zmluvná cena bez DPH 5 072 886,76 eur
 - 5.1.2. sadzba 20 % DPH 1 014 577,35 eur
 - 5.1.3. celková zmluvná cena vrátane DPH 6 087 464,11 eur
 - 5.1.4. z toho cena za servis počas 60 mesiacov predstavuje sumu 136 000,00 EUR bez DPH
- 5.2. Cena Diela je stanovená najmä na základe celkovej cenovej ponuky Zhotoviteľa podrobne špecifikovanej podľa kalkulačného listu vo väzbe na Dotazník uchádzača podľa Prílohy č. 3. Zmluvné jednotkové ceny dodávaných tovarov, služieb a prác zahŕňajú všetky náklady Zhotoviteľa na riadne zhotovenie predmetu plnenia zmluvy a platia po celú dobu plnenia.
- 5.3. Objednávateľ má právo zmeniť, zúžiť alebo rozšíriť rozsah jednotlivých prác a dodávok realizovaných v rámci Diela určeného touto zmluvou podľa bodu 3.9.
- 5.4. V zmluvnej cene Diela sú zahrnuté všetky priame a nepriame náklady Zhotoviteľa spojené so zhotovením predmetného Diela vrátane všetkých výrobných, prevádzkových a administratívnych réžií Zhotoviteľa, ako aj nákladov na súvisiace plnenia vrátane dodávateľskej dokumentácie, revízií, skúšok, atestov a certifikátov a ďalších obdobných nákladov a réžií, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a na vykonanie Diela.
- 5.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať počas záručnej doby povinné servisné činnosti (podľa Prílohy č. 5), t.j. povinné prehliadky, výmenu mazív a iných súčastí Diela, a to v rozsahu a lehotách, ktoré stanovil výrobca technického zariadenia chladu v technickej dokumentácii. Servisná cena za servisné činnosti a za vymenené maziva a iné súčasti bude platná po celú dobu 60 mesiacov. Zároveň sa zaväzuje servis vykonávať aj v nasledujúcich 60 mesiacoch po skončení záručnej doby, pričom cena za servis sa upraví o percentuálny rozdiel podľa rozdielu inflačného percenta medzi rokom odovzdania Diela do prevádzky a medzi rokom pre nové 60 mesačné servisné obdobie (inflačný rozdiel medzi 5 rokmi). Inflačný rozdiel sa prevezme z údajov štatistického úradu v štáte sídla úspešného uchádzača.
- 5.6. Zhotoviteľ bude fakturovať náklady za uskutočnené servisné služby po ukončení príslušného kalendárneho roka (po dobu 60 mesiacov) v celkovej sume podľa bodu 5.1.4.

6. Platobné podmienky

- 6.1. Cena Diela bude fakturovaná až po dodaní a odovzdaní Diela v režime podľa bodu 6.7. a 5.6.
- 6.2. Objednávateľ je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi konečnú cenu za Dielo na základe protokolárneho odovzdania Diela v jednotlivých obciach Zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný pri protokolárnom odovzdaní Diela predložiť Objednávateľovi certifikáty použitých materiálov.
- 6.3. Faktúra konečného vyúčtovania bude vystavená najneskôr do 15 dní od preberacieho konania a zaškolenia osôb v ostatnej obci v ktorej Objednávateľ prevezme ostatnú časť Diela od Zhotoviteľa.
- 6.4. Akékoľvek zmeny si zmluvné strany musia písomne odsúhlasiť v zmysle ustanovenia § 547 Obchodného zákona a takisto legislatívne zmeny v oblasti DPH, cla, dovoznej prirážky.
- 6.5. Cena za dodanie tovaru, uskutočnenie prác a poskytnutie služby je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.
- 6.6. Po protokolárnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, na základe preberacích protokolov

- potvrdených Objednávateľom, bude Zhotoviteľom podľa režimu uvedenom v bode 6.7. vystavená faktúra, ktorej splatnosť je do 30 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti faktúry nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam Zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného zmluvou.
- 6.7. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ môže vystaviť faktúru po zhotovení, odovzdaní a prevzatí Diela min. v 5 obciach, t.j. $(5+5) = 2$ faktúry; resp. $(5+5)+(5+5) = 4$ faktúry.
- 6.8. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Objednávateľ je oprávnený namietat vecnú a formálnu správnosť a úplnosť faktúry či jej povinných príloh najneskôr do uplynutia lehoty jej splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla Objednávateľa.
- 6.9. Objednávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu.
- 6.10. V prípade nerealizovania Diela vôbec nevznikne Zhotoviteľovi právo na vystavenie faktúry Objednávateľovi.

7. Zmluvné záruky

- 7.1. Zhotoviteľ je zaviazaný zhotoviť Dielo podľa tejto zmluvy, ktorou sa Zhotoviteľ zaväzuje všetky časti Diela spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní inštalačných a montážnych prác, dodať kompletne v najvyššej predpokladanej kvalite, zodpovedajúcej schválenému projektu, vrátane jeho prípadných zmien. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej Objednávateľom, t.j. v súlade s platnými právnymi predpismi, STN, ISO, technickými požiadavkami na tovar a musia byť v súlade s parametrami podľa Prílohy č. 1, nevynímajúc pokyny Objednávateľa.
- 7.2. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku za riadne vykonanie prác, vrátane použitých materiálov a dodaných zariadení, v dĺžke **60 (šesťdesiat) mesiacov** odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 7.3. Počas záručnej doby je Zhotoviteľ povinný na svoju zodpovednosť a náklady, t. j. bezplatne po obdržaní písomnej výzvy Objednávateľa odstrániť všetky vady Diela, za ktoré zodpovedá.
- 7.4. Zhotoviteľ je povinný pristúpiť k odstráneniu záručnej vady bez zbytočného odkladu a to najneskôr do dvoch pracovných dní pri vadách brániacich riadnej prevádzke Diela a do troch pracovných dní pri vadách ostatných. Pri odstraňovaní záručnej vady, Zhotoviteľ je povinný postupovať v súlade s technickými predpismi v súčinnosti so správcom Diela. Ak je predpokladaná doba odstránenia záručnej vady dlhšia ako 5 dní, je Zhotoviteľ povinný oznámiť túto skutočnosť písomne najneskôr v lehote 3 dní od obdržania reklamácie.
- 7.5. Pred uplynutím záručnej doby vyzve Objednávateľ Zhotoviteľa na vykonanie obhliadky Diela a zhodnotenia jeho stavu. Obhliadka Diela sa uskutoční v poslednom mesiaci záručnej doby a jej výsledok bude zachytený v protokole o ukončení záručnej doby. V prípade výskytu vád sa tieto uvedú v protokole, pričom Zhotoviteľ je povinný ich odstrániť v stanovenej lehote, inak do 30 dní od podpisu protokolu; po odstránení vád bude táto skutočnosť protokolárne zachytená. V prípade, ak Zhotoviteľ vady uvedené v protokole v uvedenej lehote neodstráni, má Objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa.

8. Postup a organizácia práce

- 8.1. Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu Diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy, požadovanej kvality, zmluvných termínov, harmonogramu prác a koordinácie prác s tretími osobami.

-
- 8.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať Objednávateľovi počas zhotovenia Diela nevyhnutné informácie a požadovanú súčinnosť.
 - 8.3. Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie Diela nedostatky alebo sú v rozpore s STN, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.
 - 8.4. Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie Diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie Diela bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní Diela.

9. Poistenie a ochrana zdravia

- 9.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať bezpečnostné, hygienické, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku.
- 9.2. Zhotoviteľ upozorní Objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov Objednávateľa alebo ďalších osôb, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení.
- 9.3. Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržiavanie pracovnoprávných predpisov a s nimi súvisiacich právnych predpisov.

10. Sankcie

- 10.1. V prípade porušenia zmluvných záväzkov, sa zmluvné strany dohodli na nasledovných sankciách:
 - 10.1.1. v prípade, že bude Zhotoviteľ v omeškaní s ukončením celého Diela, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,4 % z ceny Diela za každý deň omeškania,
 - 10.1.2. v prípade omeškania s odstránením väd a nedorobkov Diela a/alebo s nástupom na odstránenie vady je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 300,- Eur za každý aj začatý deň omeškania,
 - 10.1.3. Zhotoviteľ má právo požadovať od Objednávateľa úrok z omeškania úhrady faktúry v prípade, ak Objednávateľ nezaplatí cenu za Dielo podľa faktúry a to po márnom uplynutí dodatočnej lehoty 15 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Zhotoviteľa vo výške 0,4 % z fakturovanej sumy, ak sa nedohodnú inak.
- 10.2. Objednávateľ má popri zaplatení zmluvnej pokuty nárok na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia povinností, pre ktorú bola stanovená zmluvná pokuta a to bez ohľadu na výšku zmluvnej pokuty.
- 10.3. Zaplatenie zmluvnej pokuty nezavahuje Zhotoviteľa povinnosti splniť bez zbytočného odkladu porušenú povinnosť, ani akýchkoľvek iných povinností podľa tejto zmluvy, najmä vykonať Dielo čo najskôr.
- 10.4. Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne započítať svoju pohľadávku vyplývajúcu z tejto zmluvy proti pohľadávke Objednávateľa. Rovnako tak nie je Zhotoviteľ oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa postúpiť na tretiu osobu akékoľvek nároky, ktoré mu na základe alebo v súvislosti s týmto zmluvným vzťahom vzniknú.

11. Vlastníctvo Diela

- 11.1. Vlastníkom všetkých vecí, ktoré Zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu Diela, je do doby ich zabudovania do Diela Zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom Diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho

odovzdania Diela Objednávateľovi.

- 11.2. Vlastníkom Diela vrátane jeho zhotovených častí je po odovzdaní Diela Objednávateľ.
- 11.3. Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela prechádza nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na Objednávateľa.
- 11.4. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že každá povinnosť uložená Zhotoviteľovi touto zmluvou alebo na jej základe sa považuje za podstatnú, čo Zhotoviteľ berie na vedomie a nemá voči tomu žiadne výhrady.

12. Odovzdanie a prevzatie Diela

- 12.1. Objednávateľ prevezme Dielo dokončené v obci v súlade s touto zmluvou od Zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela, ktorého návrh pripraví Zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami.
- 12.2. Objednávateľ prevezme Dielo len v prípade, že bude zhotovené podľa záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžili k určenému účelu, bez väd a nedorobkov.
- 12.3. Za deň odovzdania Diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí Diela.
- 12.4. Odovzdávanie Diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.
- 12.5. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný pred, počas alebo po odovzdaní Diela v obci zaškoliť osobu/y (obsahu technologických zariadení) určené Objednávateľom. V prípade ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní, Objednávateľ je oprávnený znížiť zmluvnú cenu Diela/obce o 10%.

13. Doba trvania zmluvy

- 13.1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu 5 rokov (pričom Zhotoviteľ zhotoví a odovzdá Dielo v lehote podľa bodu 4.2. a následná doba 60 mesiacov predstavuje servisné zabezpečenie predmetu zákazky) odo dňa prevzatia Diela..
- 13.2. Zmluva zaniká písomnou dohodou zmluvných strán a to dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku Zmluvy.
- 13.3. Zmluva zaniká aj písomným odstúpením Objednávateľa od Zmluvy pre jej podstatné porušenie Zhotoviteľom, pričom za podstatné porušenie tejto Zmluvy Zhotoviteľom sa považuje najmä porušenie povinnosti Zhotoviteľa Dielo riadne a včas.

14. Odstúpenie od zmluvy

- 14.1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade ak:
 - a) Zhotoviteľ nedodržuje technologické postupy a neplní kvalitatívno-technické parametre a podmienky zhotovenia Diela, ktoré boli stanovené touto zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami,
 - b) Zhotoviteľ nezačne, preruší alebo zastaví vykonávanie Diela z iných dôvodov ako dôvodov na strane Objednávateľa alebo z dôvodov výskytu okolností vyššej moci,
 - c) Zhotoviteľ je v likvidácii, voči Zhotoviteľovi bolo začaté konkurzné konanie alebo reštrukturalizačné konanie,
- 14.2. Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy musí obsahovať presné vymedzenie dôvodu odstúpenia od zmluvy v zmysle aktuálneho znenia Obchodného zákonníka.
- 14.3. Po odstúpení od zmluvy je Zhotoviteľ povinný písomne informovať Objednávateľa o všetkých skutočnostiach nevyhnutných pre dokončenie Diela.

- 14.4. Objednávateľ (t.j. prijímateľ finančných prostriedkov zo štátneho rozpočtu) si v rámci záväzkového vzťahu so Zhotoviteľom vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, ak poskytovateľ finančných prostriedkov odstúpi od poskytnutia finančných prostriedkov na predmet zmluvy.

15. Doručovanie

- 15.1. Každá výzva, oznámenie alebo iný dokument, ktorý má byť podľa tejto zmluvy doručený druhej zmluvnej strane, sa bude považovať za doručený:
- 15.1.1. v momente doručenia, ak bol doručený dokument osobne,
 - 15.1.2. druhý pracovný deň (dva pracovné dni) po dni podania dokumentu na poštovú prepravu, ak bol odoslaný poštou alebo,
 - 15.1.3. v deň elektronického prenosu, ak bol dokument odoslaný do 14:30 hod., v ktorýkoľvek pracovný deň e-mailom a doručený druhej zmluvnej strane.

16. Záverečné ustanovenia

- 16.1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení na webovej stránke Kupujúceho.
- 16.2. Zmluva je vyhotovená v piatich originálnych vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve vyhotovenia zmluvy obdrží Zhotoviteľ.
- 16.3. Zmenu tejto zmluvy je možné uskutočňovať výlučne formou písomných a očíslovaných dodatkov podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podpísanými oboma zmluvnými stranami.
- 16.4. Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné, s výnimkou informácií vyžiadaných tretími osobami, ktorých oprávnenie vyplýva z príslušných právnych predpisov. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete Diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.
- 16.5. Zmluvné strany berú na vedomie, že táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 16.6. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa príslušných ustanovení slovenských právnych predpisov.
- 16.7. Vzťahy a spory vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi. Strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.
- 16.8. V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.
- 16.9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.
- 16.10. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

- Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu Diela a jeho technických dodávok
Príloha č. 2 Zoznam obcí do ktorých Zhotoviteľ nainštaluje a odovzdá Dielo
Príloha č. 3 Kalkulačný list Diela – vychádzajúci z cien Dotazníka uchádzača
Príloha č. 4 Časový harmonogram realizácie Diela v jednotlivých obciach
Príloha č. 5 Súpis servisných povinných činností, výmeny mazív a iných súčasti technických zariadení a cena servisu počas záručnej doby

Za Kupujúceho:

V Bratislave dňa 21.2.2020

SZLH Infra, s.r.o.

Mgr. Diana Kosová – konateľ

a s.r.o.

831 04 Bratislava

Za Predávajúceho:

V Rousínově dňa 21.2.2020

H+H TECHNOLGY, s.p.o.

Miloš Halas, jednatel

Specifikace dodávky

Jedná se o dodávku venkovního multifunkčního hřiště, které je možno využívat v chladnějších dnech roku jako kluziště. Kluziště je možné provozovat až do teploty venkovního vzduchu +15°C. Zdroj chladu obsahuje hydromodul tzn. oběhová čerpadla, expanzní nádobu a potřebné armatury. Provoz zdroje chladu je zcela automatický a bezobslužný.

Skladba ledové plochy je tvořena plastovým roštem, ve kterém je uchyceno plastové potrubí Ø20 mm. Rošt s potrubím je zasypán pískem frakce 0/4, v další vrstvě je osazena geotextilie, na které je položen sportovní plastový povrch. Celá tato skladba je vodopropustná.

Ohřev vody pro rolu je řešen přímotopným elektrickým zásobníkovým ohřívačem o objemu 0,8 m³. Zásobník bude umístěn v ocelovém kontejneru pro parkování rolby.

Hlavní prvky dodávky:

- Chladicí jednotka H+H SINOP CW
- Sportovní povrch STILMAT MULTISPORT
- Plastový rošt a trubkovnice H+H GRID
- Mantinely EURO STANDARD

Specifikace dodávky je uvedena v komplexním popisu nabídky a přiložených technických listech.

Príloha č. 2 Zoznam obcí do ktorých Zhotoviteľ nainštaluje a odovzdá Dielo



Dotácia na podporu športu

Malé ľadové plochy – výber obcí

Vybrané projekty:	Vzdialenosť od najbližšieho stadiónu (km)	kraj	Dôvody
1. Nová Dubovňa	3,0	PO	aktívna školská liga v hokejbale, stápa počet obyv.
2. Smilany	4,6	KE	predmestie SNV, tradícia hokeja
3. Teplička nad Váhom	4,9	ZA	predmestie Žitky, záujem o hokejový klub
4. Vrútky	6,5	ZA	aktívne zapojenie MT, aktívna samospráva
5. Tvrdošín	8,1	ZA	Orava – biele miesto na mapy ľadových plôch
6. Stupava	9,4	BA	spolupráca s rodinnými zamestnancami VW
7. Trenčianske Teplice	10,3	TM	jediný štadión z TN kraja
8. Hríňová	16,8	BR	aktívna samospráva, spolupráca s DT
9. Hurbanovo	15,0	NR	areál CVČ, aktívna samospráva
10. Bytča	17,6	ZA	okresné mesto bez ľadovej plochy
11. Vrútle	19,5	NR	spádová oblasť pre dva kluby (LV, NR)
12. Sobrance	20,8	KE	amfiteátr o združení s ML
13. Henušovec nad Topľou	23,5	PO	financie na orekrytie plochy, tvorba klubu
14. Šoporňa	24,3	TT	sokádová oblasť pre dva kluby (TT, NR)
15. Gvatalovce	26,7	PO	aktívna samospráva, veľká sokádová oblasť
16. Ujapany	29,3	PO	záujem o orekrytie plochy, majú trénera už dnes
17. Veľké Kopačany	31,6	KE	školská hokejbaleová liga, aktívna samospráva
18. Galanta	37,0	TT	veľká sokádová oblasť, aktívna samospráva

Príloha č. 3 Kalkulačný list Diela – vychádzajúci z cien Dotazníka uchádzača

Kalkulačný list

Nákladové položky predmetu zákazky za jednu MŠP a roľbu	M.J.	Množstvo	Cena za M.j. v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Poznámka
Časť 1. predmetu zákazky					
Chladiace zariadenie s príslušenstvom					
Zdroj chladu s príslušenstvom	kpl	1	82 936,00 €	82 936,00 €	H+H, technický list
Zázemie pre prípravu vody					
Zásobník teplej vody (bojler) 600 l s príslušenstvom (2x topné teleso cca 7,5 kW)	ks	1	2 020,00 €	2 020,00 €	Reflex Recon 600l, 2x topné teleso DZD TJ 6/4"
Bezpečnostný termostát a bezpečnostný ventil	ks	1	52,00 €	52,00 €	běžný inst. Materiál
Expanzná 60 l nádoba pre vodu, PN10 uzatváracia armatúra so zaistením	ks	1	520,00 €	520,00 €	běžný inst. Materiál
Sprevádzkovanie systému	kpl	1	320,00 €	320,00 €	
Doprava	kpl	1	1 100,00 €	1 100,00 €	
Montáž	kpl	1	3 200,00 €	3 200,00 €	
Armatúry					
Uzatváracia klapka napr. DN150/PN10	ks	2	205,00 €	410,00 €	běžný inst. Materiál
Guľový ventil 1/2" alebo ekvivalent	ks	4	2,40 €	9,60 €	běžný inst. Materiál
Poistný ventil 8 Bar; 1x1/4" alebo ekvivalent	ks	1	54,00 €	54,00 €	běžný inst. Materiál
Poistný ventil 6 Bar; 1x1/4" alebo ekvivalent	ks	1	54,00 €	54,00 €	běžný inst. Materiál
Spotrebný materiál	kpl	1	1 040,00 €	1 040,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	312,00 €	312,00 €	
Doprava	kpl	1	520,00 €	520,00 €	
Mantinely					
Mantinely 40x20xR3					Remov, technický list
2x dvierka pre hráčov	kpl	1	24 240,00 €	24 240,00 €	
1x vráta pre vjazd roľby na ľadovú plochu					
Závrtná kotva do zeme pre ukotvenie mantinelu	ks	85	46,00 €	3 956,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	1 820,00 €	1 820,00 €	
Doprava	kpl	1	784,00 €	784,00 €	
Potrubné rozvody					
Potrubie PPR 160x14,6 alebo ekvivalent	m	73	64,00 €	4 672,00 €	běžný inst. Materiál
Navarovacie sedlo PPR D160xD25 alebo ekvivalent	ks	366	2,40 €	878,40 €	běžný inst. Materiál
Koleno PPR 90° D160 alebo ekvivalent	ks	4	46,20 €	184,80 €	běžný inst. Materiál
Koleno PPR 90° D20 alebo ekvivalent	ks	338	0,80 €	270,40 €	běžný inst. Materiál
Príruba s lemovým krúžkom PPR D160 alebo ekvivalent	ks	2	108,00 €	216,00 €	běžný inst. Materiál
Oceľový kryt rozdeľovača a zberača	kpl	1	4 400,00 €	4 400,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	3 120,00 €	3 120,00 €	
Doprava	kpl	1	780,00 €	780,00 €	
Ostatné					
Kontajner pre vonkajšie prostredie s vrátami pre bojler; elektrorozvádzač; roľbu a obslužný personál	ks	1	4 460,00 €	4 460,00 €	běžný inst. Materiál
Rošt pre zázemie	m2	85	21,00 €	1 785,00 €	běžný inst. Materiál
Kremičitý piesok	m3	4,25	27,20 €	115,60 €	běžný inst. Materiál
Pochôdná guma	m2	40	45,00 €	1 800,00 €	běžný inst. Materiál
Branky podľa noriem IIHF	ks	2	780,00 €	1 560,00 €	branky die IIHF
Stĺpy, kotvenia, zachytne siete, montáž	kpl	1	4 868,00 €	4 868,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	2 236,00 €	2 236,00 €	
Doprava	kpl	1	1 610,00 €	1 610,00 €	
Skladba ľadovej plochy					
Plastový športový povrch pre hry v lete, florbal, hokejbal, ...	m2	800,3	28,00 €	22 408,40 €	Stilmat, technický list
Geotextília 300g/m2	m2	800,3	0,86 €	688,26 €	běžný inst. Materiál
Kremičitý piesok	t	69,4	27,20 €	1 887,68 €	běžný inst. Materiál

Systémový rošt s potrubím (RAL6016)	m2	816	48,00 €	39 168,00 €	H+H GRID, technický list
Doprava	kpl	1	1 610,00 €	1 610,00 €	
Montáž	kpl	1	3 150,00 €	3 150,00 €	
Náplň					
Etylenglykol 35% alebo ekvivalent	m3	4,9	1 138,00 €	5 576,20 €	běžný inst. Materiál
Plnenie chladiaceho systému	kpl	1	526,00 €	526,00 €	
Plastový kontajner	ks	5	208,00 €	1 040,00 €	běžný inst. Materiál
Doprava	kpl	1	790,00 €	790,00 €	
Elektroinštalácia a osvetlenie					
Rozvádzač RH	kpl	1	2 636,00 €	2 636,00 €	běžný inst. Materiál
Tlačítko TOTAL STOP - vonkajšie pod sklom	ks	1	80,00 €	80,00 €	běžný inst. Materiál
Zásuvka 230 V IP65	ks	2	33,00 €	66,00 €	běžný inst. Materiál
Vypínač 1 pol.- č. 1 IP65	ks	2	33,00 €	66,00 €	běžný inst. Materiál
Svietidlo LED osadené v kontajneri IP65	ks	1	94,00 €	94,00 €	běžný inst. Materiál
LED reflektor na stožiar	ks	10	288,00 €	2 880,00 €	běžný inst. Materiál
Stožiar sadový min. 4m	ks	5	348,00 €	1 740,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel CYKY 4x70	m	20	15,40 €	308,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel CYKY 4x4	m	5	5,60 €	28,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel CYKY 5x2,5	m	150	3,60 €	540,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel 3x1,5	m	10	2,30 €	23,00 €	běžný inst. Materiál
Trúbka elektroinštalácia pevná pr. 20 mm s príslušenstvom	m	30	3,80 €	114,00 €	běžný inst. Materiál
Trúbka elektroinštalácia ohybná pr. 20 mm s príslušenstvom	m	110	2,00 €	220,00 €	běžný inst. Materiál
Chránička elektroinštalácia pr. 40 mm	m	15	6,60 €	99,00 €	běžný inst. Materiál
Montážno-elektroinštalácie a uzemňovacie práce	kpl	1	559,00 €	559,00 €	
VRN					
Koordinátna činnosť	kpl	1	520,00 €	520,00 €	
Mimostavenisková doprava	kpl	1	1 050,00 €	1 050,00 €	
Zariadenie staveniska	kpl	1	1 050,00 €	1 050,00 €	
Preplachovanie sústavy	kpl	1	266,00 €	266,00 €	
Tlaková skúška - skúška tesnosti	kpl	1	315,00 €	315,00 €	
Prevádzková skúška	kpl	1	266,00 €	266,00 €	
Revízia elektroinštalácie - revízna správa	kpl	1	518,00 €	518,00 €	
Servisné zabezpečenie chladiacich zariadení a zaškolenie osôb			0,00 €		
Súhrnná cena za výrobcom určený servis počas 60 mesiacov	kpl	1	6 800,00 €	6 800,00 €	
Súhrnná cena za zaškolenie osoby pre obsluhu tech. zariadení	kpl	1	258,00 €	258,00 €	
Cena SPOLU v EUR bez DPH - za 1. časť predmetu zákazky (1 obec)	x	x	x	253 644,34 €	
DPH 20%	x	x	x	50 728,87 €	
Cena SPOLU v EUR s DPH - za 1. časť predmetu zákazky (1 obec)	x	x	x	304 373,21 €	
Cena SPOLU v EUR bez DPH za 1. časť PZ - dodanie MŠP do 10 obcí	x	x	x	2 536 443,38 €	

Časť 2. predmetu zákazky					
Chladiace zariadenie s príslušenstvom					
Zdroj chladu s príslušenstvom	kpl	1	82 936,00 €	82 936,00 €	H+H, technický list
Zázemie pre prípravu vody			0,00 €		
Zásobník teplej vody (bojler) min. 600 l s príslušenstvom (2x topné teleso cca 7,5 kW)	ks	1	2 020,00 €	2 020,00 €	Reflex Recon 600L, 2x topné teleso DZO TJ 6/4"
Bezpečnostný termostát a bezpečnostný ventil	ks	1	52,00 €	52,00 €	běžný inst. Materiál
Expanzná 60 l nádoba pre vodu, PN10 uzatváracia armatúra so zaistením	ks	1	520,00 €	520,00 €	běžný inst. Materiál
Sprevádzkovanie systému	kpl	1	320,00 €	320,00 €	
Doprava	kpl	1	1 100,00 €	1 100,00 €	
Montáž	kpl	1	3 200,00 €	3 200,00 €	
Armatúry			0,00 €		
Uzatváracia klapka napr. DN150/PN10	ks	2	205,00 €	410,00 €	běžný inst. Materiál
Guľový ventil 1/2" alebo ekvivalent	ks	4	2,40 €	9,60 €	běžný inst. Materiál
Polstný ventil 8 Bar; 1x1/4" alebo ekvivalent	ks	1	54,00 €	54,00 €	běžný inst. Materiál
Polstný ventil 6 Bar; 1x1/4" alebo ekvivalent	ks	1	54,00 €	54,00 €	běžný inst. Materiál
Spotrebný materiál	kpl	1	1 040,00 €	1 040,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	312,00 €	312,00 €	
Doprava	kpl	1	520,00 €	520,00 €	
Mantinely			0,00 €		

Mantinely 40x20xR3					Remov, technický list
2x dverka pre hráčov	kpl	1	24 240,00 €	24 240,00 €	
1x vráta pre vjazd rolby na ľadovú plochu					
Závrtná kotva do zeme pre ukotvenie mantinelu	ks	86	46,00 €	3 956,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	1 820,00 €	1 820,00 €	
Doprava	kpl	1	784,00 €	784,00 €	
Potrúbné rozvody			0,00 €		
Potrúbie PPR 160x14,6 alebo ekvivalent	m	73	64,00 €	4 672,00 €	běžný inst. Materiál
Navarovacie sedlo PPR D160xD25 alebo ekvivalent	ks	366	2,40 €	878,40 €	běžný inst. Materiál
Koleno PPR 90° D160 alebo ekvivalent	ks	4	46,20 €	184,80 €	běžný inst. Materiál
Koleno PPR 90° D20 alebo ekvivalent	ks	338	0,80 €	270,40 €	běžný inst. Materiál
Príruba s ľemovým krúžkom PPR D160 alebo ekvivalent	ks	2	108,00 €	216,00 €	běžný inst. Materiál
Oceľový kryt rozdeľovača a zberača	kpl	1	4 400,00 €	4 400,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	3 120,00 €	3 120,00 €	
Doprava	kpl	1	780,00 €	780,00 €	
Ostatné			0,00 €		
Kontajner pre vonkajšie prostredie s vrátami pre bojler; elektrorozvádzač; rolbu a obslužný personál	ks	1	4 460,00 €	4 460,00 €	běžný inst. Materiál
Rošt pre zázemie	m2	85	21,00 €	1 785,00 €	běžný inst. Materiál
Kremičitý piesok	m3	4,25	27,20 €	115,60 €	běžný inst. Materiál
Pochôdná guma	m2	40	45,00 €	1 800,00 €	běžný inst. Materiál
Bránky podľa noriem IIHF	ks	2	780,00 €	1 560,00 €	branky die IIHF
Stĺpy, kotvenia, zachytne siete, montáž	kpl	1	4 868,00 €	4 868,00 €	běžný inst. Materiál
Montáž	kpl	1	2 236,00 €	2 236,00 €	
Doprava	kpl	1	1 610,00 €	1 610,00 €	
Skladba ľadovej plochy			0,00 €		
Plastový športový povrch pre korčuľovanie v lete, florbal, hokejbal, ...	m2	800,3	28,00 €	22 408,40 €	Stáimat, technický list
Geotextília 300g/m2	m2	800,3	0,86 €	688,26 €	běžný inst. Materiál
Kremičitý piesok	t	69,4	27,20 €	1 887,68 €	běžný inst. Materiál
Systémový rošt s potrubím (RAL6016)	m2	816	48,00 €	39 168,00 €	H+H GRID, technický list
Doprava	kpl	1	1 610,00 €	1 610,00 €	
Montáž	kpl	1	3 150,00 €	3 150,00 €	
Náplne			0,00 €		
Etylenglykol 35% alebo ekvivalent	m3	4,9	1 138,00 €	5 576,20 €	běžný inst. Materiál
Plnenie chladiaceho systému	kpl	1	526,00 €	526,00 €	
Plastový kontajner	ks	5	208,00 €	1 040,00 €	běžný inst. Materiál
Doprava	kpl	1	790,00 €	790,00 €	
Elektroinštalácia a osvetlenie			0,00 €		
Rozvádzač RH	kpl	1	2 636,00 €	2 636,00 €	běžný inst. Materiál
Tlačítko TOTAL STOP - vonkajšie pod sklom	ks	1	80,00 €	80,00 €	běžný inst. Materiál
Zásuvka 230 V IP65	ks	2	33,00 €	66,00 €	běžný inst. Materiál
Vypínač 1 pol.- č. 1 IP65	ks	2	33,00 €	66,00 €	běžný inst. Materiál
Svietidlo LED osadené v kontajneri IP65	ks	1	94,00 €	94,00 €	běžný inst. Materiál
LED reflektor na stožiar	ks	10	288,00 €	2 880,00 €	běžný inst. Materiál
Stožiar sadový min. 4m	ks	5	348,00 €	1 740,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel CYKY 4x70	m	20	15,40 €	308,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel CYKY 4x4	m	5	5,60 €	28,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel CYKY 5x2,5	m	150	3,60 €	540,00 €	běžný inst. Materiál
Kábel 3x1,5	m	10	2,30 €	23,00 €	běžný inst. Materiál
Trúbka elektroinštalácia pevná pr. 20 mm s príslušenstvom	m	30	3,80 €	114,00 €	běžný inst. Materiál
Trúbka elektroinštalácia ohybná pr. 20 mm s príslušenstvom	m	110	2,00 €	220,00 €	běžný inst. Materiál
Chránička elektroinštalácia pr. 40 mm	m	15	6,60 €	99,00 €	běžný inst. Materiál
Montážno-elektroinštalácia a uzemňovacie práce	kpl	1	559,00 €	559,00 €	
VRN			0,00 €		
Koordinácia činností	kpl	1	520,00 €	520,00 €	
Mimostavenisková doprava	kpl	1	1 050,00 €	1 050,00 €	
Zariadenie staveniska	kpl	1	1 050,00 €	1 050,00 €	
Preplachovanie sústavy	kpl	1	266,00 €	266,00 €	
Tlaková skúška - skúška tesnosti	kpl	1	315,00 €	315,00 €	
Prevádzková skúška	kpl	1	266,00 €	266,00 €	
Revízia elektroinštalácie - revízia správa	kpl	1	518,00 €	518,00 €	
Servisné zabezpečenie chladiacich zariadení a zaškolenie osôb			0,00 €		

Súhrnná cena za výrobcom určený servis počas 60 mesiacov	kpl	1	6 800,00 €	6 800,00 €	
Súhrnná cena za zaškolenie osoby pre obsluhu tech. zariadení	kpl	1	258,00 €	258,00 €	
Cena SPOLU v EUR bez DPH - za 2. časť predmetu zákazky (1 obec)	x	x	x	253 644,34 €	
DPH 20%	x	x	x	50 728,87 €	
Cena SPOLU v EUR s DPH - za 2. časť predmetu zákazky (1 obec)	x	x	x	304 373,21 €	
Cena SPOLU v EUR bez DPH za 2. časť PZ - dodanie MŠP do 10 obcí	x	x	x	2 536 443,38 €	

Cena SPOLU v EUR bez DPH za 1.+ 2. časť PZ - dodanie MŠP do 10 +10 obcí a to len v prípade, keď ponuka je predložená na obe časti (časť 1 + časť 2 PZ)	x	x	x	5 072 886,76 €	
--	---	---	---	----------------	--

IČO: 48 38 686 DIČ CZ49436686
 Čechyně 182, 683 01 Rousínov

Príloha č. 4

Časový harmonogram realizácie Diela v jednotlivých obciach

Časový harmonogram – 1 obec

[illegible]

Príloha č. 5 Súpis servisných povinných činností, výmeny mazív a iných súčasti technických zariadení a cena servisu počas záručnej doby

Na zařízení je jednou ročně (obvykle před zahájením zimní sezony) provedena povinná servisní prohlídka. Servisní prohlídka zahrnuje kontrolu zařízení, kontrolu provádění provozní údržby, ověřuje funkčnost dodávky a stanovuje případné požadavky na následný servis zařízení. Servis je zajišťován ze servisního střediska Rousínov (Brno), Česká republika.

Úkony servisní prohlídky:

- kontrola těsnosti chladicího okruhu a jeho komponent
- kontrola těsnosti hydraulického okruhu a jeho komponent
- test chladiva
- test nemrznoucí směsi
- kontrola jistících prvků chladicího okruhu
- kontrola úniku chladiva
- kontrola elektrických komponent systému, dotažení spojů
- kontrola provozních parametrů
- kontrola funkce topných elementů
- kontrola filtrů
- kontrola funkčnosti čerpadel
- provozní zkouška
- vystavení servisního protokolu

Cena za servis pro 1 obec, roční paušál 1 243,78 eur bez DPH.



[illegible]

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo na časť 1 a časť 2 predmetu zákazky zo dňa 21.02.2020
(ďalej len „Dodatok č.1“)

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

obchodné meno:

SZLH Infra, s. r. o.

sídlo:

Trnavská cesta 27/B, 831 04 Bratislava

IČO:

51 054 825

IČ DPH:

SK2120584246

registrácia:

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
oddiel Sro, vložka číslo 122123/B

štatutárny orgán:

Mgr. Diana Kosová – konateľ
Ing. Dušan Mráz - konateľ

(ďalej aj ako „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: Skupina H+H Technika a FROST- service

vedúci člen skupiny

člen skupiny

obchodné meno: **H + H TECHNIKA, spol. s r.o.**

FROST – service, s.r.o.

sídlo: Čechyně 182, 683 01 Rousínov

Púchovská 118, 020 61 Lednické Rovne

IČO: 494 36 686

31 645 640

DIČ:

2020442204

IČ DPH: SK4020297380

SK2020442204

registrovaný: KS Brno, oddíl C, vložka 12029

OR Okresného súdu Trenčín,
oddiel Sro, vložka č. 3288/R

štatutárny orgán: Miloš Halas, konateľ

Peter Slabý, konateľ

(ďalej aj ako „Zhotoviteľ“)

2. VŠEOBECNÉ USTANOVENIA

2.1 Zmluvné strany zhodne konštatujú, že dňa 21.02.2020 uzavreli podľa § 269 a nasl. zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa § 56 zákona o verejnom obstarávaní Zmluvu o dielo na časť 1 a časť 2 predmetu zákazky (ďalej len „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je dodanie, inštalácia a odovzdanie 10+10 „Multifunkčných športových plôch – MŠP“ (ďalej aj ako „Dielo“) do obci podľa Prílohy č. 2 v súlade s časovým Harmonogramom dodania a nainštalovania a odovzdania MŠP/Diela podľa Prílohy č. 4, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy, pričom Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať MŠP/Dielo za podmienok určených v Zmluve.

2.2 Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č. 1 dohodli na úprave podmienok týkajúcich sa nadobudnutia vlastníckeho práva k Dielu.

3. PREDMET DODATKU Č. 1

3.1. Zmluvné strany sa za účelom úpravy podmienok týkajúcich sa nadobudnutia vlastníckeho práva k Dielu dohodli na zmene Zmluvy uzavretej medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom tak, že:

(1) bod 11.2. článku 11. Zmluvy v pôvodnom znení sa zo Zmluvy vypúšťa a nahrádza sa novým textom v znení:

„11.2. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastníkom diela sa stane dňom odovzdania Objednávateľovi tretia osoba – jediný spoločník Objednávateľa a to občianske združenie Slovenský zväz ľadového hokeja, IČO: 30 845 386, DIČ: 2020872799, IČ DPH: SK2020872799, so sídlom Trnavská cesta 27/B, 831 04 Bratislava (ďalej aj „SZLH“), ktorý poskytol Objednávateľovi finančné prostriedky na zaplatenie Ceny za Dielo na základe tejto Zmluvy, teda Zmluvné strany uzavierajú túto Zmluvu v prospech tretej osoby – SZLH, ktorá sa stane vlastníkom Diela po jeho vykonaní. Nároky z tejto Zmluvy bude z tejto Zmluvy (aj v mene SZLH) uplatňovať voči Zhotoviteľovi Objednávateľ. Cenu za Dielo zaplatí Objednávateľ z prostriedkov poskytnutých SZLH“.

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. V ostatných častiach k zmene Zmluvy nedochádza.
- 4.2. Tento Dodatok č. 1 uzavreli Zmluvné strany slobodne a vážne, žiadna zo strán ani ich zástupcov nekonala v tiesni, v omyle či za nápadne nevýhodných podmienok.
- 4.3. Tento Dodatok č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 4.4. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvoma Zmluvnými stranami. Tento Dodatok č. 1 bude zverejnený na webovej stránke www.hockeyslovakia.sk.
- 4.5. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich originálnych vyhotoveniach, pričom tri vyhotovenia Dodatku č. 1 obdrží Objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ.

Za Objednávateľa:

V BRATISLAVE dňa 10.3.2020

Za Zhotoviteľa:

V BRNE dňa 14.3.2020

SZLH Infra, s. r. o.
Ing. Dušan Mráz, konateľ

FROST – service, s.r.o.
Peter Sla

S obsahom Zmluvy vrátane tohto Dodatku č. 1, súhlasíme:

BRATISLAVA dňa 18.3.2020

JUDr. Miroslav Valíček, štatutár

FROST-service s.r.o.
Ul. Puchovská č. 118
020 61 Lednické Rovne
tel./fax: +421 58 465 9883 DIČ: SK2020442204
E-mail: frostservice@stonline.sk
IČO: 30 845 640